АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
				ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.12.2021г.           № 63

 Об отмене постановления  № 21 от 13.05.2020г.
 « Об утверждении административного регламента
 осуществления  муниципального контроля за
 соблюдением правил благоустройства на
 территории Октябрьского сельского поселения»

                    В связи вступлением в силу  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  администрация Октябрьского сельского поселения

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  № 21                                от 13.05.2020г.   « Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения» считать утратившим силу.
1.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Октябрьского
 сельского поселения 			         В.И. Жидких